
UCHWAŁA Nr XXV/196/17

Rady Gminy Dubeninki

z dnia  28 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016. poz. 446 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2017:

1. Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

2. Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

3. Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej  uchwały

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/144/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2017.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz



Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr XXV/196/17
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 28 września 2017 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubeninki na rok 2017

1. Kontrola wybranych wydatków zleconych przez Radę Gminy Dubeninki.

2. Kontrola prawidłowości wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.

3. Kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych i pomocniczych.

4. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym za 2017 rok.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/196/17
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 28 września 2017 r.

Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Dubeninki na rok 2017

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych komisji.

2. Zapoznanie Komisji z potrzebami finansowymi szkół w związku z wprowadzaniem nowego ustroju szkolnego.

3. Analizowanie okresowych (kwartalnych, półrocznej) informacji dotyczących wykonania budżetu gminy w 2017r.

4. Okresowa analiza informacji z wykonania remontów: dróg gminnych, budynków mieszkalnych oraz innych nieruchomości 

gminnych.

5. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dubeninki na 2018r.

6. Rozpatrywanie wniosków, problemów, wątpliwości i zapytań z zakresu rolnictwa  zgłoszonych do Komisji przez Radę, 

Wójta, mieszkańców Gminy Dubeninki, bądź inne instytucje i osoby zainteresowane.

Przedstawienie stanowiska Komisji w rozpatrywanych kwestiach.

7. Rozpatrywanie wniosków, problemów, wątpliwości i zapytań z zakresu ochrony środowiska zgłoszonych do Komisji przez 

Radę, Wójta, mieszkańców Gminy Dubeninki, bądź inne instytucje i osoby zainteresowane.

     Przedstawienie stanowiska Komisji w rozpatrywanych kwestiach.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/196/17
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 28 września 2017 r.

Plan pracy
Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego Rady Gminy Dubeninki na rok 2017

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących komisji.

2. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy.

3. Rozpatrywanie bieżących spraw dotyczących komisji.

4. Współuczestnictwo komisji w życiu kulturalnym i sportowym gminy.

5. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2017.

6. Rozpatrywanie wniosków, problemów, wątpliwości i zapytań z zakresu porządku publicznego zgłoszonych do Komisji przez 

 Radę, Wójta, mieszkańców Gminy Dubeninki, bądź inne instytucje i osoby zainteresowane.

    Przedstawienie stanowiska Komisji w rozpatrywanych kwestiach.


